125430, MockBa, yn.
dabpuuHan, 4.6,
dabpuka «Mobepb! Tpypa»

TenedoH: +7 (495) 223-34-46
Email: prodam@protonrf.ru

TepmoycagodHaa Tpybka TYT KT (kneeBas)

KoacdpduumeHT ycapkm - 3:1
Pabouyan Temnepartypa - oT -55 °C go +105 °C
TeMnepaTypa ycagkm - oT +125 °C
TeMmnepaTtypa njasBJsieHUs Knes

parTyp OT +85 °C
dneKTpuyeckasa NPOYHOCTb - He meHee 20 KB/MM
O6beMHOoe conpoTUBJIEHME - 1014 Om-cm
MpoponbHana ycapka - He 6onee 10%
XuMnuyeckasa CTOMKOCTb - HU3Kas
loproyecTs - He nojaBnseT ropeHune

OnucaHne

TYT KT — ToncTtoCcTeHHas kneeBas TpybKa 3KOHOM-Kacca As15 U30a59UMK, 3alUnTbl OT KOPPO3nUmn U
repMeTm3aunm y3/10B U KOHTaKTHbIX COEOUHEHUA B 3NEKTPOIHEpPreTuke n Hehterasosom
MPOMbILWNEHHOCTU. MaTepuan: noavoneguH.

YBennyeHHas ToJILLNHA CTEHOK NOoC/ie yCaAKM AaeT MakCUMaJIbHY0 MeXaHUYeCKYH MPOYHOCTb.
TepMonnaBKUiA KJ1eeBOW CJI0M 3amnoJIHAET MeslkKue NyCcToTbl, BBIEMKU, HAAEXHO repMeTusnpyeT
CTbIK/ Ha MOBEPXHOCTN 0b6bekTa. XopoLlasa aaresns K MeTanany, N1acTUKy 1 Aepesy.

MocTaBnseTca B Hape3ky oTpe3kamm no 0,8 M, 1,0 Mm 1 1,22 M C AByMSA BapuaHTaMMN HaHECEHUNA Kiles:
no BCcen AJiInHe unu no Kpasam. Mo 3akas MoxeM caesiaTb OTPE3KU OPYron ASNHBI.

He nopgnexuT obsasaTenbHoOM cepTudmkaumnn.

XapaKTepuUcTuKm

XapaKTepuCTUKn MeTon ncnblTaHusa CtaHOapTHbIEe
3Ha4YeHuns


mailto:prodam@protonrf.ru

dusnyeckne

AnekTpuyeckme

XnMmmnyeckme

Mpo4yHOCTbL Ha pacTskeHue, Mlla

YannHeHne 0o paspbiBa, %

MNOTHOCT, r/CM3

MPOYHOCTb Ha pacTs)KeHne nocse
TepMuyeckoro Bosgenctseusd, MlMa

YaonunHeHne o pa3spbiBa nocse
TepMM4YeCKoro Bo3aencTeuns, %

TBeppocTb (Mo LWopy, meTog D)

TennoBon LLOK

McnbiTaHne Xxo0n040M

TemnepaTypa nnaBsieHns Kes

OunanekTpnyeckasa NpoYHOCTb, KB/MM

O6beMHoe anekTpuyeckoe
CONpoTMBNEHNE

BoponornoweHune, %

Koppo3usa meau

[optoyecTb

ASTM D2671

ASTM D2671

ASTM D972

ASTM D2671 (+150
°C x 168 4acos)

ASTM D2671 (+150
°C x 168 yacoB)

ASTM D2240

ASTM D2671 (+200
°C x 4 vaca)

ASTM D2671 (-55 °C
X 4 Yyaca)

ASTM-E28

ASTM D2671

ASTM D257

ASTM D570

ASTM D2671

He meHee 12

He meHee 400

1,10

He meHee 12,0

He meHee 350

60D

HeT noTtekoB un
pacTpeckuBaHus

He pacTpeckunBaeTcs

+90 °C

He meHee 20

0l4

He meHee 1 OoM-cm

0,5

He KoppoaupyeT

He nopmasnseT ropeHuns



ConpoTuBrieHne
naeceHu

HasBaHue Pa3mMmepHbIn

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

pag, MM

9/3

12/4

16/5

19/6

22/6

25/8

28/6

33/8

35/12

ASTM G21

lMneceHb He pacTeT

Pa3mMepHbIN pa,

CTaHpapTHLIN pa3MepHbIV psag

TonwmHa CTeHKu 0o
ycagkKku, MM

1.22+0.12

1.15+0.11

1.04+0.10

1.27+0.13

1.12+0.11

1.21+0.12

0.90+0.09

0.94+0.09

1.21+0.12

TonwmHa CTeHKU nocse
ycagku, MM

2.50+0.25

2.50+0.25

2.50+0.25

3.00+0.30

3.00+0.30

3.00+0.30

3.00+0.30

3.00+0.30

3.00+0.30

YnakoBKa

Hapeska
1.22m

Hape3ka
1.22m

Hapeska
1.22m

Hapes3ka
1.22m

Hapeska
1.22m

Hapeska
1.22m

Hapeska
1.22m

Hape3ka
1.22m

Hape3ka
1.22m



HaszBaHue PasmepHbIA

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

TYT KT

pAnl, MM

40/12

45/13

48/12

50/16

55/16

65/19

75/22

85/25

95/25

100/30

115/34

ToJNILLUHA CTEeHKMU 10,0
ycagku, MM

1.28+0.13

1.22+0.12

1.06+0.11

1.30+0.13

1.19+0.12

1.25+0.12

1.23+0.12

1.22+0.12

1.19+0.12

1.28+0.13

1.23+0.12

ToNwWwMHA CTEeHKHU nocse
ycagku, MM

3.50+0.35

3.50+0.35

3.50x0.35

3.50+0.35

3.50+0.35

3.70+0.37

3.70+0.37

3.70+0.37

4.00+0.40

4.00+0.40

3.80+0.38

YnakoBka

Hapeska
1.22m

Hapeska
1.22m

Hapeska
1.22m

Hape3ka
1.22m

Hapeska
1.22m

Hape3ka
1.22m

Hapeska
1.22m

Hape3ka
1.22m

Hapeska
1.22m

Hape3ka
1.22m

Hapeska
1.22m



HaszBaHue PasmepHbIA TonwmnHa CTEHKU 00 TonuwuHa CTEeHKM nocine YnakoBka
pag, MM ycaakuv, MM ycanku, MM
TYT KT 130/36 1.21+0.12 4.00+0.40 Hape3ka
1.22m
TYT KT 140/42 1.29+0.13 4.00+£0.40 Hape3ka
1.22m
TYT KT 160/50 1.22+0.12 3.70+0.37 Hape3ka
1.22m
TYT KT 175/58 1.21+0.12 3.50x+0.35 Hape3ka
1.22m
TYT KT 200/62 1.27+0.13 4.00+0.40 Hape3ka
1.22m
TYT KT 230/68 1.24+0.12 4.00+0.40 Hape3ka
1.22m
TYT KT 260/68 1.24x0.12 4.50+0.45 Hapeska
1.22m
TYT KT 300/70 1.22+0.12 5.00+0.50 Hape3ka
1.22m
TYT KT 350/70 1.17+0.12 5.50+0.55 Hape3ka
1.22m
AHanoru
Mpomnssogutens Raychem / DSG-Canusa 3M LG WOER MemoTepm-MM

Tyco

39TA



HanmeHoBaHune

WCSM,
XCSM

CFwW, CCH

AITCSN,
HDT-A

LG-PHWT

HSBRS

TT2oK



